AT
P: 0800 301 060
F: 0800 401 020
BE
P: +32 (0) 15 28 87 30
F: +32 (0) 15 40 51 17

Hub  längen
sind auf Anfrage
erhältlich.
Dargestellt mit
dem erforderlichen
Distanzstück, das
für die Einstellung
der Vorspannung
verwendet wird,
wenn die Kernflä-
che geschlossen
wird.
Zylinderbohrung
Stange
REF Hub (Zoll) Hub (mm) Stange 0 Zylinderbohrung 0
HLCP060-1000 1.00” 25,40
16 mm 30 mm
HLCP060-2000 2.00” 50,80
HLCP100-1250 1.25” 31,75
20 mm 36 mm
HLCP100-2500 2.50” 63,50
HLCP150-1375 1.375” 34,925
25 mm 45 mm
HLCP150-2750 2.75” 69,85
HLCP200-1750 1.75” 44,45
32 mm 56 mm
HLCP200-3500 3.50” 88,90
HLCP300-2000 2.00” 50,80
42 mm 71 mm
HLCP300-4000 4.00” 101,6
HLCP500-2500 2.50” 63,50
50 mm 84 mm
HLCP500-5000 5.00” 127,00
HLCP750-3000 3.00” 76,20
60 mm 105 mm
HLCP750-6000 6.00” 152,40
REF
bei 160 Bar
(2321 PSI)
Vorspannung